LEI .. ~~. 11# I) E DE l\'1AIO
AUmtlR.IA: IlKPlJTAnO .JOAO GONÇALVES

nE 2019.

Concede o Título de Cidadãol)araibano ~)()
Senhor .JeanFrancisco Bezerra Nunes.

O GOVERNAOOR DO ESTAnO nA PARAÍBA:

Art. t<'Fica cOtK~edid() o Título de Cidadão Paraibano ao Senhor

J~ .f'rancisco Bezerra N unes, Secretário de Estado da Segurança e da
Deft;$~. Social, pelos relevantes serviços prestados ao EstadQ da f>araiba.

Art. 2t} P:sta [,ei entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO 00 GOVERNO DO ESTAl)O nA
P~RAíBA~ em João Pessoa,
da iRéoública,

19; 13)° da Proclamação

1/ \t-"-____ cP
.JOAO AZ ~ ") o [JlNS FILHO

	11337